Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE-

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 017/2023, ORIUNDO DA DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° 083/2023, PARA AQUISIÇÃO DE BOMBAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, SENDO ESTAS DA MARCA NETZSCH,
PARA SEREM UTILIZADAS NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO - EEE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE.

Valores

84.062,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20230217 10421
Processo

2023022694

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 11.679,51 84.062,00 95.741,51

01/08/2023

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

NETZSCH DO DO BRASIL IND. E COM. LTDA.
Endereço

SANTA CATARINA

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

216397
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

022694

Conta Bancária

82.749.987/0001-06

Cidade Telefone

SANTA CATARINA ()

2656-5237 10000-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

301

Cod. Obra : 0

CNPJ: 04.750.108/0001-52

SAE - , , 75700000, CATALAO-

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 70531  21.000,005,00ROTOR B NM063 01L06 AÇO CROMO UM40 CR ESP COD 4.200,00000

2 56516  7.600,005,00ESTATOR NM063 01 L SBE STP3 CÓD. NDB4955222 1.520,00000

3 73171  6.500,005,00SELO MECÂNICO CODIGO 8016167 1.300,00000

4 73167  26.500,005,00ROTOR B NM076 01L06  AÇO CROMO UM40 CR ESP 5.300,00000

5 73169  12.500,005,00ESTATOR NM076 01 L SBE STP3 CODIGO NDB4955745 2.500,00000

6 73172  7.500,005,00SELO MECÂNICO CODIGO 8016168 1.500,00000

7 73168  1.144,002,00ROTOR B NM015 02S12 316 UM20 572,00000

8 73170  528,002,00ESTATOR NM015 02 S SBE STP3 CODIGO NDB4956551 264,00000

9 73173  790,002,00SELO MECÂNICO CODIGO 8016162 395,00000

 84.062,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(OITENTA E QUATRO MIL E SESSENTA E DOIS REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA